
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 13.03.2019     Ужгород                  № 86 

 

 

Про скасування постанов  

адміністративної комісії  

 

Відповідно до статті 38 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", статей 221, 288, 289, 293  КУпАП, враховуючи подання Ужгородської 

місцевої прокуратури 01.03.2019 року № 01-99/1891 вих.19, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Скасувати постанови адміністративної комісії: 

-  25.04.2018 року № 213/18 відносно Мацо Г.В.; 

- 25.04.2018 року № 291/18 відносно Загнибіда А.М. 

2. Надіслати адміністративні справи № 654527 відносно Мацо Г.В. та № 

100499 відносно Загнибіда А.М. за належністю до Ужгородського 

міськрайонного суду Закарпатської області. 

3. Про прийняте рішення повідомити Ужгородську місцеву прокуратуру. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

 Міський голова                                                                                      Б. АНДРІЇВ 

 

                                                                                                    

                                                                                                  

 

 

 

 

 


